Cano, Banez, Suarez and Lugo expressly state that such conclusions, understood even in the strict sense, may be defined by the Church and become doctrine of faith. Consequently, an erroneous proposition may, in the course of time, become heretical. Now we see the Salmanticenses ruling out the possibility of such a transition².

¹ Ibid., no. 146. "Ecclesia enim nunquam definit ut dogma fidei id, quod non praesupponitur illius definitioni revelatum formaliter in Sacris Litteris, saltem confuse et implicite."

A little further on (Ibid., no. 147) we find the following: "... id autem quod solum includitur in propositione revelata sicut effectus in causa, non sit a Spiritu Sancto dictum, et attestatum, non potest ab Ecclesia ut fidei dogma definiri."

Apropos of Suarez' explanation of the transition of the theological conclusion to doctrine of faith, the Salmanticenses (Ibid., no. 144) state: "Caeterum haec solutio haud est consentanea veritati, falliturque illius auctor dum eam dicit communem theologorum; vix enim ullus est, qui ei subscribat: nam etsi omnes concedant ea, quae Ecclesia definit ut dogmata esse proprie de fide; nullus tamen asserit, hoc ideo esse, quia Deus per Ecclesiae definitionem aliquid denuo nobis revelet, quinimo hic dicendi modus ab omnibus rejicitur."

Likewise, the Salmanticenses reject the explanation of Lugo. Cf. SALMANTICENSES, loc. cit., no. 145. "Nec refert id, quod in hac solutione adjecit ipse Lugo, scilicet Ecclesiae definitionem efficere ut propositio quam definit, contenta fuerit in revelatione divina universalis; id enim est prorsus impossibile, ad praeteritum enim non datur potentia."

² MARIN-SOLA (*L'Evolution homogène du dogme catholique*, t. 1, ch. 2, no. 80) considers this stand taken by the Salmanticenses on the possibility of the theological conclusion becoming doctrine of faith, and attributes it to the influence of Suarez and Lugo. Like the Jesuit theologians, the Salmanticenses regarded virtual revelation as being in respect of physical properties of the revealed essence. In their description of virtual revelation, they state that it is related to faith as an effect is related to its cause. Cf. SALMANTICENSES, de fide, disput. 1, dub. 4, no. 124. "Dicendum est tertio, revelationem virtualement alicuius veritatis in sua causa adaequata vel inadaequata, qualiter v. g. *Christus esse visibilem*, revelatum est in illa propositione, *Homo factus est*, non sufficere ad rationem sub qua habitus fidei, adeoque praedictam veritatem non esse de fide, sed conclusionem theologiam.